
Strategie mezinárodní konkurenceschopnosti 
České republiky pro období let 2012 až 2020 

- Služby pro inovační podnikání

„Asijské databáze“

SEMINÁŘ

Úřad průmyslového vlastnictví pořádá 
v rámci podpory mezinárodní konkurenceschopnosti České republiky pro zájemce 
z řad podnikatelů, pracovníků výzkumu a vývoje, studentů i širší veřejnosti seminář 

zaměřený na podrobné seznámení s patentovými a známkovými databázemi 
Čínské lidové republiky (včetně Tchaj-wanu a Hongkongu), Japonska a Koreje.

15. listopadu 2017
od 9.30 h. do 12.30 h.

Strategie mezinárodní konkurenceschopnosti 
České republiky pro období let 2012 až 2020 

- Služby pro inovační podnikání

Program semináře:

Databáze průmyslových práv na stránkách:

STATE INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE 
(SIPO)

JAPAN PATENT OFFICE 
(JPO)

KOREAN INDUSTRIAL PROPERTY OFFICE 
(KIPO)

Součástí semináře budou i praktické příklady rešerší.

Přihlášky shromažďuje Institut průmyslově právní výchovy Úřadu,
Jana Engelová Pavková
telefon:  220 383 117,  fax: 224 311 566 
e-mail:  jpavkova@upv.cz

Tento bezplatný seminář se uskuteční v budově Úřadu průmyslového vlastnictví, 
Antonína Čermáka 2a, 160 68  Praha 6 – Bubeneč pouze v případě, 

že bude přihlášeno min. 10 účastníků. Konání semináře bude přihlášeným zájemcům 
potvrzeno 2 dny před plánovaným termínem.


